ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:  38/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày  04  tháng  01  năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

 Theo đề nghị của Chi Cục trưởng Chi Cục thuế thành phố tại Tờ trình số

2553/CCT-TBTTTK ngày 30/12/2022 và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 đơn vị phường, xã đạt thành tích xuất sắc

trong công tác phối hợp, chỉ đạo thu thuế tại địa phương năm 2022; 06 nhân viên

ủy nhiệm thu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ thu thuế sử dụng đất phi nông nghiệp

năm 2022; 06 doanh nghiệp và 09 cá nhân kinh doanh chấp hành tốt nghĩa vụ nộp

thuế trong lĩnh vực sản xuất, kinh doanh, dịch vụ trên địa bàn thành phố năm 2022.

(có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt mức chi tiền thưởng thực

hiện theo Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Chi Cục trưởng Chi

Cục thuế thành phố, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thành phố và các

tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C17);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

                                                     DANH SÁCH

TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng  01 năm 2023

của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn)

I. UBND các phường, xã

1. UBND phường Nhơn Bình.

2. UBND phường Nguyễn Văn Cừ.

3. UBND phường Quang Trung.

4. UBND phường Hải Cảng.

5. UBND xã Nhơn Hội.

II. Nhân viên ủy nhiệm thu

 1. Ông Nguyễn Văn Thú - Uỷ nhiệm thu phường Trần Quang Diệu.

 2. Ông Vũ Tiến Lập - Uỷ nhiệm thu phường Đống Đa.

 3. Ông Hoàng Hữu Đô - Uỷ nhiệm thu phường Nguyễn Văn Cừ.

 4. Bà Nguyễn Thị Kiều My - Uỷ nhiệm thu phường Trần Phú.

 5. Ông Lưu Đức Nình - Uỷ nhiệm thu phường Trần Hưng Đạo.

 6.  Bà Vũ Thị Như Ý - Uỷ nhiệm thu phường Lê Lợi.

 III. Doanh nghiệp kinh doanh chấp hành tốt nghĩa vụ nộp thuế trong

lĩnh vực sản xuất, kinh doanh, dịch vụ

 1. Chi nhánh Công ty Cổ phần Vàng Bạc Đá Quý Phú Nhuận - Chi nhánh

PNJ Bình Định.

 2. Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tân Đại Phú.

 3. Công ty Cổ phần Container Quy Nhơn.

 4. Công ty TNHH Phát triển Công nghệ Việt Long.

 5. Công ty TNHH Cô Như.

 6. Công ty TNHH Xây dựng Thủy Dương.

 IV. Cá nhân kinh doanh chấp hành tốt nghĩa vụ nộp thuế trong lĩnh vực

sản xuất, kinh doanh, dịch vụ

 1. Ông Ban Gia Long - Địa chỉ: 240-242 Hùng Vương, phường Nhơn Bình.

 2. Ông Lê Phước Thêm - Địa chỉ: Lô DC1-19, DC1-20 Khu đô thị Tây An

Dương Vương, phường Nguyễn Văn Cừ.

3. Bà Ngô Thị Thúy Phượng - Địa chỉ: Lô 04-05 Lý Thái Tổ, phường

Nguyễn Văn Cừ.

4. Bà Trịnh Thị Xuân Hồng - Địa chỉ: Tổ 46, khu vực 7, phường Lê Hồng Phong.

5. Bà Nguyễn Thị Mỹ Phượng - Địa chỉ: Chợ Sân bay, phường Lý Thường Kiệt.

6. Bà Hồ Thị Thanh - Địa chỉ: 526 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo.

7. Bà Phạm Thùy Linh - Địa chỉ: 448 Trần Hưng Đạo, phường Trần Hưng Đạo.

8. Bà Trương Bảo Ái - Địa chỉ: 168 Lê Hồng Phong, phường Lê Lợi.

9. Ông Huỳnh Công Minh - Địa chỉ: 90/16 Trần Hưng Đạo, phường Hải Cảng.

		2023-01-04T12:46:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T07:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T08:58:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:29:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:41:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:41:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:41:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-05T09:41:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!